[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	14 июня 2017 г.

	№
	2366

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Развитие транспортной системы на 2014 - 2020 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от                      07 ноября 2013 г. № 2072
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации МОГО «Ухта» от                                            04 сентября 2013 г. № 1633 «О муниципальных программах МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в муниципальную программу МОГО «Ухта» «Развитие транспортной системы на 2014 - 2020 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07 ноября 2013 г. № 2072 (далее - Программа) изменения следующего содержания:
1.1. Позицию «Объемы финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«
	год
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства республиканского бюджета   (руб.)
	Средства бюджета МОГО «Ухта» (руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (руб.)
	Всего (руб.)

	2014
	1 049 000,00
	22 075 981,00
	300 715 683,47
	0,00
	323 840 664,47

	2015
	0,00
	95 324 851,86
	175 267 502,95
	0,00
	270 592 354,81

	2016
	0,00
	7 449 646,49
	226 629 438,97
	0,00
	234 079 085,46

	2017
	0,00
	5 908 379,31
	112 341 599,10
	0,00
	118 249 978,41

	2018
	0,00
	0,00
	151 574 928,00
	0,00
	151 574 928,00

	2019
	0,00
	0,00
	190 921 983,00
	0,00
	190 921 983,00

	Итого:
	1 049 000,00
	130 758 858,66
	1 157 451 135,49
	0,00
	1 289 258 994,15

»
2

1.2. Таблицу 3.1 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие транспортной системы на 2014 - 2020 годы» приложения к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 14 июня 2017 г. № 2366
«Таблица 3.1

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей

муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие транспортной системы на 2016 – 2019 годы

	№
 п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственные исполнители, соисполнители
	Расходы (руб.)

	источник финансирования
	2016
	2017
	2018
	2019
	ВСЕГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа МОГО "Ухта" "Развитие транспортной системы на 2014-2020 годы"

	ВСЕГО
	234 079 085,46
	118 249 978,41
	151 574 928,00
	190 921 983,00
	694 825 974,87

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	7 449 646,49
	5 908 379,31
	0,00
	0,00
	13 358 025,80

	Бюджет МОГО "Ухта"
	226 629 438,97
	112 341 599,10
	151 574 928,00
	190 921 983,00
	681 467 949,07

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МУ УКС
	ВСЕГО
	2 149 999,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 149 999,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО "Ухта"
	2 149 999,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 149 999,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МУ "УЖКХ"
	ВСЕГО
	231 093 798,07
	118 249 978,41
	151 574 928,00
	190 921 983,00
	691 840 687,48

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	7 139 858,10
	5 908 379,31
	0,00
	0,00
	13 048 237,41

	Бюджет МОГО "Ухта"
	223 953 939,97
	112 341 599,10
	151 574 928,00
	190 921 983,00
	678 792 450,07

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация МОГО "Ухта"
	ВСЕГО
	835 288,39
	0,00
	0,00
	0,00
	835 288,39

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	309 788,39
	0,00
	0,00
	0,00
	309 788,39

	Бюджет МОГО "Ухта"
	525 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	525 500,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 1. Развитие и обеспечение надлежащего технического состояния и надежного функционирования объектов дорожной инфраструктуры

	1.1.
	Строительство улично-дорожной сети
	МУ УКС
	ВСЕГО
	2 149 999,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 149 999,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО "Ухта"
	2 149 999,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 149 999,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Реконструкция, модернизация, капитальный ремонт (ремонт) и содержание улично-дорожной сети
	МУ "УЖКХ"
	ВСЕГО
	228 338 275,44
	0,00
	0,00
	0,00
	228 338 275,44

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	5 065 146,49
	0,00
	0,00
	0,00
	5 065 146,49

	Бюджет МОГО "Ухта"
	223 273 128,95
	0,00
	0,00
	0,00
	223 273 128,95

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2
	Реконструкция, модернизация, капитальный ремонт (ремонт) и содержание дорог общего пользования местного значения
	МУ "УЖКХ"
	ВСЕГО
	0,00
	113 227 378,41
	151 049 428,00
	190 396 483,00
	454 673 289,41

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	0,00
	3 561 279,31
	0,00
	0,00
	3 561 279,31

	Бюджет МОГО "Ухта"
	0,00
	109 666 099,10
	151 049 428,00
	190 396 483,00
	451 112 010,10

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 2. Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного облуживания в границах городского округа

	2.1
	Обеспечение транспортного обслуживания населения в границах городского округа
	Администрация МОГО "Ухта"
	ВСЕГО
	835 288,39
	0,00
	0,00
	0,00
	835 288,39

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	309 788,39
	0,00
	0,00
	0,00
	309 788,39

	Бюджет МОГО "Ухта"
	525 500,00
	0,00
	0,00
	0,00
	525 500,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МУ "УЖКХ"
	ВСЕГО
	2 755 522,63
	5 022 600,00
	525 500,00
	525 500,00
	8 829 122,63

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет РК
	2 074 711,61
	2 347 100,00
	0,00
	0,00
	4 421 811,61

	Бюджет МОГО "Ухта"
	680 811,02
	2 675 500,00
	525 500,00
	525 500,00
	4 407 311,02

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

__________________________________»